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
го врезаться. Нога подворачивается, человек падает. В 
субботу шёл снег. Для того, чтобы почистить лёд, нужно 
закрыть каток. Вообще по разметке на солнце лёд раз-
мягчается, становится рыхлым, катающихся много, конь-
ками понемногу мягкий лёд выбивают, могут образовы-
ваться небольшие впадины. Во избежание дальнейшего 
травматизма и в связи с потеплением, принято решение 
прокат закрыть».

По данным медиков, с января этого года по настоящее 
время на катке травмировались 30 лесничан, 6 человек бы-
ло госпитализировано. В основном с ушибами и перелома-
ми. Зафиксированы и случаи сотрясения головного мозга. 

Но в чём же всё-таки причины такого (!) количества по-
страдавших за зиму? Можно, конечно, ссылаться на раз-
личные объективные факторы, но по своему опыту скажу 
– лёд на катке на протяжении всего сезона оставлял же-
лать лучшего. Не стоит забывать администрации катка, 
что они предоставляют населению платную услугу, тем 
самым выступая гарантом её качества.  Более 300 чело-
век – взрослых и детей – выходило на лёд в выходные дни. 
То, что часть горожан расплатилась за ледовое удоволь-
ствие своим здоровьем, должно заставить задуматься от-
ветственных лиц. Татьяна ЧЕРНОВА.

Пн-пт -
12.30-21.30.
Сб-вс -
10.30-19.00.

1 марта открылась

новая
АВТОМОЙКА
на территории «АТП».

 все виды мойки
    кузова,

 сушка и продувка,
 уборка салона, 
 мойка стекол,
 чистка сильных

    загрязнений,
 мойка двигателя,
 мойка грузовых и п/п.



Компания «КЛЕВЕР»
предлагает:
Пластиковые окна.  Входные группы.
Алюминиевые лоджии. С монтажом и без.
А также комплектующие для монтажа.
Приглашаем к сотрудничеству дилеров.

Ком. проспект, 27,
магазин «ФОКС».
Тел./факс (34342) 3-74-20.
Тел. 3-99-01, сот. 908-918-40-14,
8-800-333-1-800
(звонок бесплатный).

ОТДЕЛ
«КНИГИ-КАНЦТОВАРЫ»
ТЦ «77», за центральной вахтой, 2 этаж

(от книжного магазина «Радость»).

Методики для учителей
и воспитателей ДОУ.

Большой выбор канцтоваров.

ЛИТЕРАТУРА:
- оздоровительная,
- детская,

- художественная,
- учебная,
- познавательная. 

БЕСПЛАТНАЯ
СПРАВОЧНАЯ СЛУЖБА
ЗВОНИ 8-912-033-45-33

И УЗНАВАЙ БЕСПЛАТНО!
Цены на ветеринарные услуги.
Курсы акций, доллара, евро и других валют.
Условия и проценты по кредитам банков Лесного.
Расписание поездов по России, наличие,

      стоимость билетов.
Прогноз погоды.
Расписание автобусов до Екатеринбурга.

Понедельник-пятница - с 12.00 до 20.00.
Спонсор рекламной СМС-рассылки - ветеринарная клиника «Амиго». Опла-
та телефонного разговора за счёт вызывающего абонента по тарифам домаш-
ней сети сотовой/фиксированной связи. Вызов бесплатной справочной служ-
бы означает согласие абонента на регулярное, не чаще одного раз в неделю, 
получение SMS-сообщений рекламного характера. Полная достоверность ин-
формации не гарантируется. Услуги предоставляются ООО «Информбюро», 
ИНН 6630012623.

Большой выбор японских
и европейских автомобилей

без пробега по РФ.

Возможно оформление кредитов 
на срок от 1 до 5 лет.

ООО «ТОКИО Авто»

Контактный телефон: +7-950-65-11-744, 8-922-10-47-800.

1 Mazda MPV 2001 473,0

2 Nissan Teana 2005 588,0

3 Toyota Raum 2003 420,0

4 Toyota Fun Carco 2002 347

5 Nissan Primera 2003 452,0

6 Toyota Probox 2003 330,0

7 Nissan Liberty 2001 452,0

8 Toyota Vitz 2002 315,0

9 Nissan Liberty 2003 462,0

10 Nissan Serena 2001 473,0

11 Mitsubishi Dion 2002 363,0

12 Nissan Expert 2005 352,0

13 Mazda MPV 2002 473,0

14 Nissan Note 2005 441,0

15 Nissan Liberty 2003 462,0

16 Honda Fit 2004 342,0

17 Toyota Opa 2001 410,0

18 Nissan Tiidalatio 2005 441,0

19 Honda Fit 2002 326,0

20 Nissan Sunny 2003 300,0

21 Mazda Demio 2005 400,0

22 Toyota Vitz 2002 280,0

23 Toyota Vitz 2003 321,0



ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПРОДАЖАМ

3-КОМН. КВАРТИРЫ: Ком. проспект, 39 (1 эт., удобно под не-
жилое), 3 500 000, торг; Белинского, 40 (1 эт., удобно под нежилое), 
3 500 000; Ленина, 112 (6 эт.), 2 400 000, или меняется на 2-комн. 
кв-ру ул. план., или в кирп. доме с доплатой; Ленина, 26а (1 эт.), 
2 400 000, или меняется на 1-комн. кв-ру с доплатой; Ленина, 67
(2 эт.), 2 100 000; Мира, 32 (4 эт.), 2 500 000.

2-КОМН. КВАРТИРЫ: Мира, 32 (7 эт.), 1 500 000; Белинского,
16а (1 эт.)  1 300 000, или обмен на 3-комн. кв-ру в г. Н.Тура; Ленина,
9 (2 эт.), 1 200 000; Ленина, 7 (1 эт.), 1 700 000.

1-КОМН. КВАРТИРЫ:Ленина, 73 (1 эт.), 1 400 000;Энгельса, 4а,
1 100 000; Ленина, 47 (3 эт.),  1 220 000.

КОМНАТЫ: Белинского, 24 (3 эт.), 650 000.

ДОМА: 1/2 жил. дома,  Дзержинского, 30 (2 500 000), или обмен 
на 1,5-комн. кв-ру с доплатой; 1/2 жил. дома,  Центральная, 31 (пос. 
Таежный), 650 000.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОБМЕНУ

4-КОМН. КВАРТИРЫ: Ленина, 101 (5 эт.) на 3-комн. кв-ру + ком-
ната.

3-КОМН. КВАРТИРЫ: Мира, 46 (2 эт.) на 1,5-комн. квартиру + 
1-комн. кв-ра или продается (2 400 000); Ленина, 72 (6 эт.) на две 
1-комн. кв-ры; Южная, 1 (1 эт.) на 2-комн. кв-ру + доплата; Мира,
4а на 2-комн. кв-ру + доплата или продается (2 500 000); Ленина, 67
(2 эт.) на 2-комн. кв-ру + доплата.

2-КОМН. КВАРТИРЫ: Юбилейная, 7 (1 эт.) + доплата на 2-комн. 
кв-ру ул. план.; Энгельса, 28 (2 эт.) на 2-комн. кв-ру большей площа-
ди; Ленина, 60 (1 эт.)  на 2-комн. кв-ру в кирп. доме.

1-КОМН. КВАРТИРЫ: К.Маркса, 2 (4 эт.) на 1,5-комн. кв-ру; 
Победы, 46 (5 эт.) на 1-комн. кв-ру + комната, или продается.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПОКУПКЕ: сад на Пановке с домом, баней.
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ГРАМОТНОЕ  ОФОРМЛЕНИЕ
всех видов сделок с недвижимостью

Город Лесной, ул. Белинского, 48, тел. 4-23-44.

Комнаты.
Квартиры.

Жилые дома.
Сады.

Гаражи.
Овощехранилища.

Земельные участки. 

Купля-продажа.
Обмен. Дарение.

Приватизация.
Оформление
наследства.

Представительство
 по доверенности.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПРОДАЖАМ
Комнаты в общежитиях.
 2-комн. кв., Ком. проспект, 40 - 1500 т.р., ТОРГ.

Н 2-комн. кв., Кирова, 54 (4 этаж) - 1200 т.р., ТОРГ.
 3-комн.кв., Ленина, 35 (1этаж) - 2500 т.р. + проект под магазин, 

возможна продажа доли.
! 3-комн. кв., Белинского, 30 (3 этаж), перепланировка, встро-
енная мебель, 3 балкона (застеклены), кухня – 22 кв. м., пла-
стиковые окна - 2200 т.р. 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОБМЕНАМ
1-комн. кв. Ленина, 3А на 1,5-2 комн. кв.

Н 2-комн. кв. Свердлова, 32 на 1-комн. кв. с допл. или продажа
Н 3-комн.кв. Ленина, 70(8 этаж) на 1-комн. кв.ул.план. с допл.

Жилой дом (р.п. Елкино) на 1-комн. кв. в Лесном или Н.Туре.
(Н - новое предложение,  - цена снижена, ! – стоит посмотреть).

1/2 доли в 2-комн. кв-ре. Т. 8-
904-173-03-33, 4-63-67

1/2 финского дома – 2500 т.р., 
или меняется на 1-комн. кв-ру, 1,5-
комн. кв-ру (самую плохонькую, без 
ремонта), доплата 1500 т.р. Сроч-
но, торг. Т. 4-77-44, 89049841260 
(после 19.00)

1-комн. кв-ра (3 этаж, балкон за-
стеклён). Обр.: ул. Энгельса, 4а-82,  
т. 8906076562

1-комн. кв-ра (62 кв., с нишей, 
2 этаж, общ. пл. 39,9 кв.м, тёплая, 
дверь металлич.), торг при осмот-
ре. Т. 3-89-65, сот. 89273718759

1-комн. кв-ра (64 кв., 3 этаж, 
кирп. дом, общ. пл. 32,5 кв.м). Обр. 
с 18.00 до 22.00 по т. 3-29-33, 890-
90054375

1-комн. кв-ра - 1300 т.р. Т. 895-
27305845, 89086397355

1-комн. кв-ра (кирп. дом, кухня 
S 10, пластик. лоджия, телефон, ме-
таллич. дверь, чистая). Т. 4-65-13

1-комн. кв-ра (пан. дом, район 
«Центрального», 2 этаж, хороший 
ремонт) – 1180 т.р. Торг при осмот-
ре. Т. 89043831622, 3-27-30

1-комн. кв-ра (пан. дом, 5 этаж) - 
950 т.р. Т. 89028798908 (дозвон) 

1-комн. кв-ра (район вахты, 
кирп., 5 этаж) – 900 т.р. Торг. Т. 89-
043831622, 3-27-30

1-комн. кв-ра в Н.Туре по ул. Се-
рова, 6 (2 этаж, S 35 кв.м, район 
центр. вахты), или обмен на 1,5-
комн. кв-ру или 2-комн. кв-ру в Лес-
ном. Т. 89058056690, 89089177226

1-комн. кв-ра по Ком. пр., 7б 
(1 этаж, S 30,7 кв.м, дерев. дом) – 700 
т.р. Т. 89193581430, 89227041181

1-комн. кв-ра в Лесном (кр. габ., 
по ул. Кирова, 27, 1 этаж); комна-
та в Екатеринбурге в 3-комн. кв-
ре (Юго-западный район, 6 этаж, 
рядом транспорт). Т. 89043847091 
(собственник)

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 4 
(2 этаж). Т. 4-54-56, сот. 890892-
56770

1-комн. кв-ра по ул. Кирова, 62 
(3/5) или меняется на комнату + до-
плата. Варианты. Т. 89501912737

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 102 
(3 этаж, 32,9/17,8) - 1300 т.р., торг. 
Срочно. Т. 4-53-05, 4-42-30, 8906-
8113354

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 
(42 кв.м) – 1300 т.р., 2-комн. кв-ра 
улуч. пл. (48 кв.м). Срочно, торг. 
Обязательно договоримся! Т. 4-27-
88, 89089267142

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 49 
(4 этаж, 30 кв.м), срочно, 900 т.р. Т. 
4-67-48, 89090003331

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 53 
(3 этаж) - 1200 т.р. Т. 4-69-36, 891-
26598422

1-комн. кв-ра по ул. Мальского, 
5 (6 эт., S 36 кв.м) – 1200 т.р., или 
обмен на 1-комн. кр. габ. Т. 8-904-
173-03-33, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 8 (4 
этаж, 31,6/17,9 кв.м). Т. 8922147-
8290

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 8 
(5 этаж) – 860 т.р. Срочно! Т. 3-96-
35, 89506559770

1-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 1 
(3/5) или меняется на комнату + до-
плата. Варианты. Т. 89501912737

1-комн. кв-ра по ул. Юбилей-
ной (очень светлая, уютная, в хор. 
сост.), документы готовы. Т. 890-
90199439

1-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 
23 (кирп., ремонт) – 950 т.р. Срочно! 
Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра ул. Кирова, 62 (3/5, 
33 общ./17 жил.) или меняется на 
комнату + доплата. Варианты. Т. 8-
9501912737

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Ленина, 111 (S 42/15,9/11,8) – 
1330 т.р. Торг. Т. 8-904-173-03-33, 
4-63-67

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 53 (4 этаж, лифт, металлич. 
дверь, лоджия) за 1 млн. руб. Сроч-
но. Т. 4-77-46, 89090199130

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Строителей, цена 1200 т.р. Т. 8904-
1730503

1-комн. кв-ра, 2-комн. кв-ра. Т. 
4-39-29

1-комн. кв-ра, ул.  Белинского, 
41, 1 эт./4 эт., 950 т.р. Срочно! Торг 
при осмотре. Т. 4-67-48, 8909-000-
333-1

1-комн. кв-ра, ул. Белинского, 
46, 4 эт., S 30,7 кв.м, или меняет-
ся на комнату с доплатой. Т. 8950-
1965348

1-комн. кв-ра, ул. Ленина, 111, 
6 эт., S 42 кв.м. Срочно! Т. 895019-
65348

1-комн. кв-ра, ул. Ленина, 73, 
2 эт./12 эт., пл. 38,4 кв.м, ремонт. 
1500  т.р. Торг! Т. 4-67-48, 8909-
000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. М.-Сибиряка, 
53, 1 эт./12 эт., S 36 кв.м, 1250 т.р. 
Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. Мальского, 9 
(9 эт./12 эт., пл. 36 кв.м). Срочно! 
1200 т.р. Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. Мира, 34, 5 
эт./5 эт., S 35 кв.м, 1 млн. руб. 
Срочно! Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. Мира, 9 (4 эт./
5 эт., пл. 38 кв.м). Срочно! 1500 т.р. 
Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. Победы, 22, 
1 эт., S 30 кв.м, 1 млн. руб. Торг. Т. 
4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. Победы, 38 (1 
эт./5 эт.). Срочно! 950 т.р. Чистая, 
ремонт. Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. Фрунзе, 1, 3/5 
(33 общ./17 жил.) или меняется на 
комнату + доплата. Варианты. Т. 8-
9501912737

1-комн. кв-ра, ул. Шевченко, 1а, 
5 эт./5 эт., S 32 кв.м, 950 т.р. 
Срочно! Или обмен на комнату с до-
платой. Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 2а, 
угловая, 1 эт. (окна высоко), S 31 
кв.м, 1 млн. руб., или меняется на 
комнату + доплата. Т. 89501955348

1,5-комн. кв-ра (3 этаж), 4-комн. 
кв-ра (8 этаж). Возможны вариан-
ты. Торговое оборудование. Т. 89-
028756563, 89028756864 (после 
19.00)

1,5-комн. кв-ра (S 43 кв.м, те-
лефон, 3 этаж, документы гото-
вы). Т. 3-43-64, 3-28-99, сот. 892-
26171834

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинско-
го, 20 (комнаты раздельные, встро-
енный шкаф, балкон застеклён, те-
лефон), недорого. Т. 89120415123, 
89028756864 (после 20.00)

2-комн. кв-ра (2-уровневая, 77,1 
кв.м, возможен обмен). Рассмот-
рим все варианты. Т. 89122702901, 
7-90-23 (в рабочее время)

2-комн. кв-ра (35 кв.); трена-
жёр «Кетлер», металлический 
разборный гараж. Т. 8-903-
084-31-19

2-комн. кв-ра (S общая 47,2), 
стоимость 2300 т.р. Т. 89506575-
639



КОМНАТА: Гоголя, 15, 1 эт., 15,5 м в 3-комн.кв., чистая, тихая, 
один сосед, 415 т.р.; Орджоникидзе, 15, в 3-комн.кв., дерев. дом, 
1 эт., 13 м, 420 т.р., торг; Ком. проспект, 40, 3 эт., в 4-комн.кв., 13,5 м, 
квартира тихая, 540 т.р., торг.; Ком. проспект, 39, 3 эт., в 4-комн., 
18,5 м, 550, торг; Белинского, 11, 2 эт., в 3-комн., 18,8 м, квартира 
чистая, без соседей, 500 т.р., торг; Белинского, 51, 1 эт., в 3-комн.
кв. 12,8 м + Гоголя, 13, 1 эт., в 2-комн.кв., 1 сосед, 7,5 м, обмен на 
1-1,5-комн.кв., есть доплата; Мира, 48, 1 эт, 16,5 м, лоджия, в 2-комн.
кв. ул.план., 700 т.р.; Ленина, 88, 7 эт., 9 м, в 4-комн.кв. ул.план., 400 
т.р.; Чапаева, 6, 6/7эт., 17 м, 350 т.р.

1-КОМН.КВ.: Строителей, 4, 5 эт., 33 м, ул.пл. (кирпич), 1000 
т.р.; Сиротина, 9, 5 эт., 32 м, ш/б, 950 т.р.; две 1-комн.кв. (ул. план. и 
ш/блок, 5 эт.), обмен на 3-комн.кв. в новом районе, возможен 1 этаж; 
Ленина, 109, 6 эт., 38 м, обмен на 2-комн.кв. ул.план. с доплатой 
до 350 тысяч; Ленина, 93, 5 эт., 34 м, с ремонтом, обмен на любую 
2-комн.кв. с небольшой доплатой; Мира, 13, 1 эт., 27 м, большая кух-
ня, кладовка, балкон, 800 т.р.; Фрунзе, 3, 1 эт., ул.план., 33 м, об-
мен на хорошую комнату с доплатой 350 т.р., или продажа – 1100 т.р., 
торг; Дзержинского, 25, 1 эт., дом дерев., 43 м, тёплая, чистая, 950 
т.р., торг; Юбилейная, 15, 5 эт., пан., 940 т.р., торг; Ленина, 109,
6 эт., 38 м, продажа – 1300 т.р.; Ленина, 111, 8 эт., 42 м, продажа – 
1300 т.р.; Ленина, 3а, 3 эт., 30 м, продажа - 950 т.р.; Энгельса, 2а,
кирпич, 5 эт., 32 м, 900 т.р.; Сиротина, 12, 5 эт., 950 т.р., торг.

2-КОМН.КВ.: 1,5-комн.кв., Ком. проспект, 2 эт., обмен на 1-
комн.кв. с доплатой, или продажа – 1200 т.р., торг; 1,5-комн.кв., 2 эт., 
Ком. проспект, 39в, 1150 т.р., торг; 1,5-комн.кв., 4 эт., Белинского,
20, хороший ремонт, 1200 т.р.; Мира, 2, 5 эт., 50 м, обмен на 1,5-комн.
кв., либо продажа – 1650 т.р., торг; Ленина, 75, 5 эт., 60 м, 2 лоджии, 
окна и лоджии - пластик, с ремонтом, 2000 т.р., торг; Сиротина, 11,
5 эт., кирпич, 50 м, 1200 т.р.; Ком. проспект, 39а, 3 эт., кр. габ., 
ж/бет., 55 м, 1650 торг, возможны варианты обмена на 1-комн.кв.; 
Мира, 4а, 3 эт., 50 м, удобная планировка, срочная продажа - 1600; 
Мира, 32, 5 эт., 48 м, продажа – 1500 т.р.; Юбилейная, 23, 1 эт., 
кирпич, 44 м, обмен на комнату + комната, варианты, либо прода-
жа – 1400 т.р.; Ленина, 60, 1 эт., кр. габ., 60 м, обмен на 1-комн.кв., 
или продажа – 1600 т.р.; Энгельса, 4а, 1 эт., ул.план., большая лод-
жия, ремонт, 45 м, продажа за 1600 т.р., торг.; Орджоникидзе, 3а,
ул.план., 3 эт., 50 м, обмен на 1,5-комн.кв. с раздельными ходами 
или 1-комн.кв. (невысокий этаж) с доплатой; Ленина, 116, 2 эт., 49 
м + комната (18 м) в 2-комн.кв. кр.габ. (Белинского 24), 2 эт., на 3-
комн.кв. в новом районе, варианты; Победы, 44, пан., 1 эт., обмен на 
1-комн.кв. в районе администрации, вахты; Ленина, 51, 1 эт., пан., 
ходы раздельные, состояние хорошее, продажа – 1200 т.р.; Пушки-
на, 34, 2 эт., 63 м, балкон, 1700 т.р.; Ленина, 1а, пан., 1 эт., 42 м, об-
мен с доплатой на 2-комн.кв., любую, в 5 ЖЭКе, не первый этаж, или 
продажа – 1100 т.р., торг.; Мира, 22, 4 эт., 1600 т.р.; Сиротина, 12,
4 эт., пан., ходы раздельно, ремонт, обмен на 2-комн.кв. на 35 квар-
тале; Кирова, 19, 2 эт., обмен на 2-комн.кв. улучш. план. с доплатой; 
Мира, 18, 7 эт., 48,8 м, обмен на 3-комн.кв. без доплаты; Кирова,
40, 2 эт., 43,8 м, ходы раздельно, обмен на 1,5-комн.кв., или продажа 
– 1300 т.р., торг; Мира, 44, 2 эт., 49,7 м, обмен на 3-комн.кв. площа-
дью 70 м с доплатой; Ленина, 88, 7 эт., 47,0 м, и комната или допла-
та на 3-комн.кв.; Ленина, 1а, 1 эт., 41,7 м, обмен на 3-комн.кв., рай-
он 5 ЖЭКа с доплатой.

3-КОМН.КВ.: Мира, 18, 1 эт., 73 м, продажа – 2600 т.р.; Пуш-
кина, 25, 2 эт., 70 м, без ремонта, 1650 т.р., обмен на 1,5-комн.кв.; 
Ленина, 116, 8 эт., 64 м, ул.план., 2100 т.р., либо обмен на 2-комн.
кв. с доплатой; Юбилейная, 1, 1 эт., 59 м, кирпич, две кладовки и 2-
комн.кв., Победы, 44, 1 эт., пан., обмен на очень хорошую 3-4-комн.
кв. не менее 80 м; Фрунзе, 6, 2 эт., 61 м, ул.план., обмен на 2-комн.
кв. ул.план. с доплатой; Мира, 46, 2 эт., 61 м, обмен на 1-комн.кв. + 
1-комн.кв., возможна продажа – 2100 т.р.; Юбилейная, 11, кирпич, 
5 эт., 59 м, два балкона, срочная продажа – 1600 т.р.; Сиротина, 2,
1 эт., 56 м, пан., обмен на 1,5-комн.кв. и комнату, продажа – 1500 т.р.; 
Сиротина, 14, 2 эт., 56 м, пан., обмен на 1-комн.кв. и комнату, прода-
жа – 1350 т.р.; Ленина, 105, 3 эт., 76 м, ремонт, встр. мебель, обмен 
на очень хорошую 1-комн.кв. с доплатой, продажа – 2700 т.р.; Ми-
ра, 42, 1 эт., ул.план., 61 м, хороший ремонт, стеклопакеты, обмен на 
2-комн.кв. с доплатой; Ленина, 114, 5 эт., 70 м, обмен на 2-комн.кв. 
с доплатой, продажа – 2300 т.р.; Ленина, 90, 9 эт., 61 м, обмен на 
2-комн.кв. с доплатой 300 т.р.; Ленина, 92, 2 эт., 61 м, продажа – 
2200 т.р., торг, или обмен на 2-комн.кв., хорошую, без доплаты.; Ле-
нина, 112, 6 эт., 73 м, обмен на 2-комн.кв., или продажа – 2400, торг.; 
Мира, 32, 6 эт., 58 м, обмен на 1 + 1 квартиры (любые), желательно 
1 этаж, или продажа – 2000 т.р. 

4-КОМН.КВ.: Ленина, 26а, 2 эт., 82 м, очень хороший ремонт, 
перепланировка,  обмен на 2-комн.кв. ул.план., р-н ДК, варианты; Та-
ёжный, Центральная, 23, ул.план., 2 эт., 82 м, 1400 т.р. 

ДОМ: Н.Тура, Володарского, 79, 3-комн., 15 сот. земли, 800 т.р., 
торг; Пионерская, 41, ш/б, 12 соток земли, док. готовы, 750 т.р.

ПРЕДПРИЯТИЕ

«ГОРОДСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ»

ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ОБРАЩАТЬСЯ ПО ТЕЛ.:
3-99-69, 3-98-18, 4-61-45 или по адресу: Ленина, 64-8.

Содействие в получении ипотеки Сбербанка РФ и ОАО «Сверд-
ловское Агентство ипотечного кредитования». Подготовка па-
кета документов от 500 р.;

покупка, продажа, обмен в Лесном, Н.Туре, Н.Тагиле, Екатеринбурге;
сбор и подготовка документов в Лесном, Н.Туре, Н.Тагиле, Екате-

ринбурге;
подготовка документов для приватизации и вступления в наслед-

ство;
юридическое сопровождение сделок;
работа по сертификатам военнослужащих;
регистрация перепланировок;
перевод помещений из жилого в нежилой фонд;
юридические консультации;
составление налоговых деклараций;
регистрация юридических лиц и частных предпринимателей;
квалифицированная оценка любого недвижимого имущества

специалистом;
консультации и прогнозы по состоянию рынка недвижимости

в городе и в целом по области;
оформление (ипотечных) кредитных сделок;
юридическая гарантия на все виды сделок;
представительство в суде;
индивидуальная работа с клиентом.
поиск арендаторов на жилые и нежилые помещения, подбор объ-

ектов для аренды. Составление договоров аренды и контроль за их 
исполнением.

На предприятии имеется большая база данных по продаже и 
обмену квартир, комнат, гаражей, овощехранилищ, домов, са-
довых и земельных участков.

2-комн. кв-ра (пан. дом, 5 этаж, 
район маг. «Центральный»), цена 
1250 т.р. Т. 3-29-81

2-комн. кв-ра (пос. Лосиный, Бе-
рёзовского района, Свердловской 
области). Т. 89278368665

2-комн. кв-ра (ул. Ленина, 116, 
5 эт., S 50 кв.м) или меняется на 
1-комн. кв-ру (пан., шлакоблок) + 
доплата или на две 1-комн. кв-ры + 
наша доплата. Т. 89501965348

2-комн. кв-ра (ул. Ленина, 49, 1 эт.,
челяб. проект, ремонт). Срочно!
1 млн. 200 т.р. Торг. Т. 4-67-48, 89-
09-000-333-1

2-комн. кв-ра (ул. Юбилейная, 1, 
5 эт./5 эт., 42 кв.м, 1350 т.р.) или 
меняется на 1-комн. кв. Т. 89501-
965348

2-комн. кв-ра в Н.Туре (61,1 
кв.м), срочно! Т. 89068116411

2-комн. кв-ра в Н.Туре по ул. Ма-
лышева, 23 (2 этаж, телефон, пл. 
48,5 кв.). Т. 4-53-85

2-комн. кв-ра в Челябинске (7 
эт./9, район гостиницы «Челя-
бинск»). Т. 89222375686, 4-09-31 
(после 19.00)

2-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Бе-
линского, 30-22 (1 этаж, под офис 
или магазин). Т. 3-10-08, 892261-
04152 (после 17.00)

2-комн. кв-ра кр. габ. по ул. 
Белинского, 51 (1/4, хороший ре-
монт, стеклопакеты, ламинат, гипс. 
потолки, двухтарифный электро-
счётчик, новая электропроводка, 
встроенная мебель), срочно – 1 
млн. 450 т.р. Т. 89501912737

2-комн. кв-ра по б. Мальского, 9 
(60 кв.м). Т. 89049829262

2-комн. кв-ра по Ком. пр., 29 (2 
этаж, пл. 57 кв.м) - 1700 т.р., торг. 
Т. +789502040049, 4-97-88

2-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 14 
(3 этаж, стеклопакеты, переплани-
ровка – раздельно, ремонт, встро-
енная кухня, металлич. дверь, за-
стекл. балкон, подвал). Т. 3-75-41, 
89049860964 (вечером)

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 38 
(4 этаж, общ. пл. 43,7 кв.м, туалет с 
ванной раздельно, балкон застек-
лён, сделан ремонт, телефон, тёп-
лая) - 1250 т.р. Т. 89090134417

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 52 
(1 этаж, 42,34/27,1 кв.м). Т. 3-42-
11, 89221478290

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 
(новая), звоните – договоримся. 
Т. 89089247780, 4-07-18

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 124 
(5 этаж, пл. 49,5 кв.м) - 1450 т.р., 
срочно. Т.д. 4-96-95, 89617631437

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 4 (3 
этаж, балкон, две кладовые) – 1100 
т.р. Т. 4-49-71

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 47 
(5 этаж, пл. 49,9 кв.м), срочно, от-
личный район – всё рядом! Т. 8908-
9245816

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 49 
(5 этаж, 47,2/33, челябинский про-
ект, стеклопакеты, очень тёплая). 
Т. 4-67-01, 89226000544

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 91 
(5 этаж, 53,5 кв.м) - 1900 т.р. Т. 8-
909-0071-525

2-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиря-
ка, 53 (11 этаж, S 44 кв.м, перепла-
нировка, евроремонт, мебель на 
кухне, в холле). Т. 4-27-18, 89630-
546818

2-комн. кв-ра по ул. Молодёж-
ной, 7 (ГРЭС, пл. 44,6 кв.м, 1 этаж, 
телефон, возможно под нежилое) - 
1100 т.р. Т. 89221344210, 892214-
16915

2-комн. кв-ра по ул. Пушкина, 
34 (2 этаж, S 63 кв.м, дом после 
кап. ремонта, возможен обмен на 
1-комн. кв-ру в Екатеринбурге). 
Т. 4-48-65, 89089202989

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 4 
(1/5, 48,7, лоджия большая, теле-
фон) – 1800 т.р. Т. 89617722862

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 
2а (2 эт./5 эт., ремонт, S 44 кв.м, 
встроенная кухня) – 1300 т.р. Торг! 
Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

2-комн. кв-ра по ул. Юбилей-
ной, 10 (5 этаж, 48,7 кв.м). Т. 891-
93983511

2-комн. кв-ра по ул. Мира, д. 46 
(2 этаж, пл. 52,4, лоджия застек-
лённая, телефон). Т. 4-97-65, 890-
89256713

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Юбилейной, 11 (4 эт./5 эт., сост. 
хорошее, комнаты на разные сто-
роны). Срочно! 1 млн. 200 т.р. Т. 4-
67-48, 8909-000-333-1



Криомассаж. Пирсинг. Мани-
кюр. Наращивание ногтей (Ez Flow). 

Педикюр. Парикмахер. Солярий
(у нас новые лампы, профессиональ-
ная косметика «Soleo»).

Полный спектр косметиче-
ских процедур, с секретами 
красоты профессиональной 
косметики «Belnatur».

По-новому!

Тел. 3-23-43, ул. Ленина, 75.

Наращивание ресниц,
восковая депиляция, маски, чистка лица.

         АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

 покупка, продажа, обмен
жилья (Лесной, Н.Тура. Н.Тагил, 
Екатеринбург);

 оформление документов
на дома, сады, гаражи;

 подготовка документов для
любых сделок;

 перевод в нежилой фонд;
 оформление перепланировок;
 составление налоговых декла-

раций;

 приватизация;
 консультации;
 все виды договоров;
 представительство в суде;
 вступление в права

наследства;
 помощь при сдаче и аренде

квартир;
 работа по сертификатам

военнослужащих;
 ипотечные кредиты.

Из тысячи вариантов мы обязательно найдём ВАШ !

Подробную информацию о вариантах обмена и предложения по 
продаже квартир вы можете получить по адресам:

Лесной, ул. Мира, д. 15, тел.: (34342) 4-63-37, 4-63-67, 8-904-173-
03-33, а также на стендах: у магазина «Рождественский», у ТЦ «Крас-
ный» (ул. Мира), у ТЦ «Метелица», в магазине «Юбилейный», ул. Лени-
на, 64 (у магазина «Ромашка»).

ВАША НОВАЯ КВАРТИРА в строящемся до-
ме. Ведётся строительство 3-этажного жилого дома 
(г. Лесной, пр. Коммунистический, 14). Приглашаем
принять участие в долевом строительстве. Под-
робную информацию можно получить в а.н. «Аркада», 
г. Лесной, ул. Мира, д. 15. Тел. 4-63-67, 4-61-30.

2-комн. кв-ра улуч. пл. (51 кв.м, 
4 этаж, застеклённая лоджия, сост. 
хор.). Т. 4-95-98, 89043864655

2-комн. кв-ра улуч. план. по ул. 
Мамина-Сибиряка, 61 (солнеч-
ная сторона, тёплая, застеклённая 
лоджия, стеклопакеты, телефон, 
1/9 эт.) - 1600 т.р. Т. 4-45-13

2-комн. кв-ра улуч. план. по ул. 
Мира, 22 (7 ЖЭК, 4 этаж, пл. 49 
кв.м). Т. 3-41-01, 89221264596

2-комн. кв-ра, ул. Гоголя, 4, 2 
эт., пл. 46 кв.м, 900 т.р. Срочно! 
Т. 89501965348

2-комн. кв-ра, ул. Ленина, 106, 
8 эт./9 эт., пл. 49 кв.м, 1750 т.р. 
Срочно! Т. 89501965348

2-комн. кв-ра, ул. Ленина, 114, 
1 эт., S 48 кв.м, 1600 т.р. Т. 8950-
1965348

2-комн. кв-ра, ул. Мамина-Си-
биряка, 51, S 48 кв.м, 1650 т.р. 
Срочно! Т. 89501965348

2-комн. кв-ра, ул. Мира, 34, 1 эт./
5 эт., S 47 кв.м, 1 млн. 500 т.р. Т. 4-
67-48, 8909-000-333-1

2-комн. кв-ра, ул. Сиротина, 14 
(5 эт./5 эт., подготовлена к ремон-
ту, стеклопакеты) - 1100 т.р. Торг! 
Срочно! Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 22 
(3 эт./5 эт., S 41 кв.м, «распашон-
ка»). Т. 89090003331 

2-комн. кв-ра, ул. Юбилейная, 
10, 9 эт., S 50 кв.м, ремонт. Срочно! 
Т. 89501965348

2-комн. кв-ра, ул. Юбилейная, 
15 (3/5, пл. 42 кв.м) - 1200 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв-ру + доплата. 
Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

2-комн. кв-ра, ул. Юбилейная, 
25, 2 эт., 1100 т.р. Срочно! Т. 4-67-
48, 8909-000-333-1

2-комн. кв-ра, ул. Юбилейная, 3 
(5 эт./ 5 эт., S 42 кв.м) - 1300 т.р. 
Ремонт. Срочно! Т. 4-67-48, 8909-
000-333-1

2-этажный дом в Залесье (S 182 
кв.м, 2800 т.р., цокольный этаж, 
подземный гараж, баня, центр. ото-
пление, все коммуникации, участок 
15 соток) или меняется на 2-комн. 
кв-ру + доплата. Т. 89501965348

3-комн. кв-ра (35 кв., 3 этаж, 
застеклённый балкон, 63,5 кв.м, 
телефон), срочно! Т. 2-91-92, 
89617765298

3-комн. кв-ра (35 квартал, дерев. 
дом, 2 этаж) - 1100 т.р., или меня-
ется. Т. 89502082884

3-комн. кв-ра (62 кв., 69,8 кв.м, 
ходы раздельные, металлич. 
дверь, 1 этаж). Т. 890863383-
45, 3-08-89

3-комн. кв-ра (ул. Кирова, 39, 
3 эт./4 эт., S 96 кв.м, 2500 т.р.), или 
обмен на 1-комн. кв-ру + доплата. 
Т. 4-67-48, 89090003331

3-комн. кв-ра, 2-уровневая (пл. 
115,5 кв.м, без учёта 2 лоджий, от-
личная планировка, 2 ванны и туа-
лета, кухня 18,6 кв.м). Т. 890438-
23964

3-комн. кв-ра в кирпичном до-
ме или меняется на любое жи-
льё меньшей площади с доплатой. 
Рассмотрим любые варианты. Т. 3-
98-86

3-комн. кв-ра кр. габ. (район ин-
ститута, 100 кв.м, 55,6/19, с холлом, 
3 этаж), срочно. Т. 89502019662, 8-
9068012600

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 19 
(шлакоблок, 1 этаж). Т. 3-50-96

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 105 
(3 эт., 76 м, ремонт, встр. мебель, 
обмен на очень хорошую 1-комн. 
кв-ру с доплатой), продажа - 2700 
т.р. Т. 5-00-65, 3-95-91

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 12 
(56 кв.м, 1 этаж) – 1500 т.р. Торг. 
Т. 89043855990

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 65 
(напротив кафе «Гном») срочно. 
Т. 89617783067

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 74 
(7 этаж, лоджия, общей пл. 60,6 
кв.м) – 2400 т.р. Т. 89221263919, 
4-48-31

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 
93 (71,4 кв.м, без учёта лоджии, 
2 этаж) - 2500 т.р.; 2-комн. кв-ра 
по ул. Ленина, 93 (49 кв.м, 2 этаж) - 
1600 т.р. Т. 4-96-06, 89120327762

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 
(4 этаж, 58 кв.м, ремонт, балкон с 
переходом) - 2100 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв-ру в пан. доме с доп-
латой. Т. 4-67-48, 89090003331

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 
(58,5 кв.м, 4 этаж, ремонт, лоджия 
с переходом) - 2100 т.р. или меня-
ется на 1,5-комн. кв-ру с доплатой. 
Т. 89222279439

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 
11 (5 эт., кирпичный дом, 2 балко-
на) – 1700 т.р. Срочно, торг. Т. 5-
00-65, 3-95-91

3-комн. кв-ра улуч. пл. (ул. 
Мира, 3, 3/9, телефон, лоджия 
застеклена, перепланировка, 
двойная метал. дверь, сигнали-
зация) или обмен на 1,5-2-комн. 
кв-ру с доплатой. Рассмотрим 
все варианты. Т. 8-922-136-66-
77, 4-48-76 (в любое время)

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 112 (2 этаж, S 73,7) – 2500 т.р. 
Торг. Т.д. 3-44-18, 89028731376

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 112 (3/9, 74/44/14). Т. 4-54-
10, 89222922127

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 93 (5 этаж, S 74 кв.м), цена 
2 млн. 700 т.р. Т. 3-64-65, 896176-
83670

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ми-
ра, 2а (73, 6/46/12) или меняется 
на Екатеринбург с доплатой. Сроч-
но, хороший торг. Т. 3-51-12, 890-
45439085

3-комн. кв-ра, 35 квартал, дерев. 
дом, 2 этаж, 1100 т.р., или меняет-
ся. Т. 89502082884

3-комн. кв-ра, Ленина, 92 (5 эт./
9эт., сост. хорошее) - 2 млн. руб. 
Topг! Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

3-комн. кв-ра, ул. 40 лет Октября 
(ГРЭС), S 47 кв.м, 1 эт./2 эт., 1 млн. 
руб. Срочно! Т. 89501965348

3-комн. кв-ра, ул. Сиротина, 20 
(2 эт./5 эт.) - 1500 т.р. Срочно! Т. 4-
67-48, 8909-000-333-1

3-комн. кв-ра, ул. Юбилейная, 
11, 2 эт., S 61 кв.м, 2100 т.р., или 
меняется на 1-комн. кв-ру, 2-комн. 
кв-ру + доплата. Т. 89501965348

4-комн. кв-ра (двухуровневая, 5 
эт./5 эт. S 107 кв.м, ремонт, встро-
ен. мебель, 2 сан. узла, тёплый 
пол). Срочно! Т. 4-67-48, 8909-000-
333-1

4-комн. кв-ра по ул. Кирова, 27 
(3 этаж, 100 кв.м, евроремонт) или 
меняется на 2-комн. кв-ру, 3-комн. 
кв-ру улуч. пл. + доплата. Рас-
смотрим все варианты. Т. 4-67-48, 
89090003331

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 101 
(6 этаж, стеклопакеты) или меняет-
ся на Екатеринбург. Т. 3-40-91, сот. 
89043831796

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 68 
(8 этаж, ремонт, встроенный шкаф-
купе, кухня, телефон, балкон за-
стеклён). Срочно. Т. 89120415123, 
89028756864

4-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 (пл. 
80 кв.м, евроремонт, кухня, студия, 
утеплённая лоджия, удобная пла-
нировка). Т. 89090046250

4-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 12 
(1 эт., под нежилое, S 76 кв.м) – 3 млн. 
500 т.р. Т. 4-67-48, 89090003331

4-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 
16 (5 эт./5 эт., сост. хорошее, S 88 
кв.м) – 3 млн. Или обмен, вариан-
ты. Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

4-комн. кв-ра, ул. Ленина, 68, 
3 эт./9 эт., ремонт, пластик, встро-
ен. мебель, джакузи. S 76,5 кв.м, 
3 млн. руб. Срочно! Т. 4-67-48, 89-
09-000-333-1

4-комн. кв-ра, ул. Мира, 46 (3 эт./
5 эт., пл. 80 кв.м, переплан., евро-
ремонт, мебель. Полностью упако-
вана). Или обмен на Екатеринбург. 
Срочно! 3 млн. руб.  Topг! Т. 4-67-
48, 8909-000-333-1

А/м «BМW-525i», 2 компл. рези-
ны, ГУР, АВS, магнитола «Кенвуд», 
сост. отл., цена при осмотре; ди-
ван-книжка, стол обеденный, сапо-
ги д/с, женские, р-р 36. Т. 3-55-84

А/м «Cherry Tiggo», 2008 г.в., на 
гарантии, цена при осмотре; а/м 
«ВАЗ-21013», 1984 г.в., 13000 р. 
Т. 89221305088, 89221428781

А/м «Hyundai Accent (МТ1)», 
сентябрь 2007 г.в., серебристый, 
27 т. км, в комплекте: литые дис-
ки, защита картера, чехлы сало-
на, сигнализация с обратной свя-
зью (автозавод), CD/МР3-магни-
тола, зимняя резина на 4 дисках. 
Т. 89086393578

А/м «OPel-Meriva», 2005 г.в., чёр-
ный, 90 л.с., суперсалон, 4 подуш-
ки, кондиционер, центр. замок. 
Т. 89193581430, 89227041181

А/м «Toyota Caldina» после ДТП, 
70 т.р. Торг. Т. 89045405211

А/м «Toyota Duet», 1999 г.в., цвет 
«металлик серебро», есть всё, торг, 
срочно. Т. 89630363302, 3-19-58

А/м «Toyota Matrix», 2004 г.в., 
левый руль, V 1,8, 124 л.с., круиз-
контроль, CD, ГУР, кондиционер, 
АКПП, литьё R16, тонировка, сиг-
нализация, ГРМ-цепь, пробег 64 
000 миль. Т. 89502001029

А/м «Toyota-Gaia», 12.2001 г.в., 
7 мест, цвет белый, пробег 74 
т.км, один хозяин в РФ (в Лесном с 
11.06), есть всё, состояние отлич-
ное, два комплекта резины, торг. 
Т. 89090152595, 4-20-77



ЛСС-66-096761

4-80-81
ТАКСИ

Сот.: 89-089-018209,
89-09-004-98-98, 89-222-927-157.

Свадебные кортежи. 
Грузоперевозки.

Доставка.

ТАКСИ

Только иномарки!

444-55
3-98-66

8-9058038755

8-9221155152

4-11-11
3-95-92

ТАКСИ «ЭКСПРЕСС»
Днём

по городу - 
40 руб.

Пассажирская
«Газель»,
13 мест.

Грузо-
перевозки.

8-9506343000

8-9122877663

Л
и

ц
е

н
зи

я
 Л

С
С

-6
6

0
9

6
6

2
4

.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ.ТАКСИ

4-81-80

3-22-99

26-666

89226065066

89058076240 

89506439888

РАБОТА ПО БЕЗНАЛИЧНОМУ РАСЧЁТУ И ДОГОВОРАМ.

Грузоперевозки.
8906-8098-000 
8950-194-3055
89126-44-77-22

8922-121-81-91
8904-174-43-86

Акция проходит с 01.03.2009 г. по 01.06.2009 г.
ПРИЗЫ: телевизор, DVD-плеер, пылесос, СВЧ-печь, сотовый
телефон. Подробности акции спрашивать у водителей. 

ТАКСИ «ФОРСАЖ»
проводит весеннюю акцию. 

Наши телефоны изменились!

89126956333
89221656484
89090001606
89086384321

ТАКСИ

Наши телефоны изменились!

8922-146-7788
8909-006-9990
8912-695-6006
8908-634-1234 4-4444

ТАКСИ

АВТОШКОЛА Городского совета РОСТО
объявляет дополнительный набор курсантов по подготов-
ке водителей транспортных средств категории «В» на март, 
апрель.

Стоимость обучения - 19 600 рублей (предусмотрена рас-
срочка).

Практические занятия осуществляются в удобное для кур-
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
9501912737

Гараж по ул. Уральской (свет, 
овощная яма, ж/б перекрытие) – 
125 т.р. Т. 89097026872 (с 11.00 до 
19.00), 4-25-29

Гараж по Хохрякова, дом в Вер-
хотурье или меняется на комнату в 
Н.Туре или Лесном; пуховик на син-
тепоне финский, р. 54, плащ жен-
ский, р. 54, мужской. Т. 3-55-92, 8-
908-918-93-71

Гараж с ямой (бак), ж/б перекры-
тие, свет, ул. Уральская, 2 ряд бок-
сов, бокс № 39, документы готовы, 
срочно. Т. 89501912737

Гараж с ямой, район профилак-
тория. Т. 3-65-42, 89221282440

Гарнитур кухонный, б/у, в отл. 
состоянии; компьютер Intel Pentium 
4 Celeron + принтер цветной струй-
ный, кровать д. + матрац (нат. во-
доросли). Т.д. 3-17-94, сот. 8903-
0845976

Гарнитур кухонный, мойка-не-
ржавейка 80х60, холодильник 
«Минск-15М». Всё в хорошем со-
стоянии, недорого. Т. 4-94-15, 890-
68098146

Гарнитур спальный «Фламин-
го», можно попредметно, много-
функциональный тренажёр, водо-
нагреватель «Аристон», новый, в 
упаковке, цветы комнатные. Т. 89-
090199439

Две комнаты, Мира, 8 (3 эт., 
S 32 кв.м) - 850 т.р. Срочно! Т. 895-
01965348

Двери-купе (ЛДСП) зеркальные. 
Шкаф-купе, система раздвижных 
дверей. По вашим размерам, по-
мощь в монтаже. Т. 32-8-32, +790-
45437131 (Олег)

Двигатель от «ВАЗ-2106», 1999 
г.в. + КПП, за всё 3,5 т.р., срочно! 
Всё в рабочем состоянии, на ходу. 
Т. 89221327378

Диван детский, сост. отличное – 
1,5 т.р. Т. 89045489159

Диван, б/у, в хорошем состоя-
нии. Т. 4-45-18, 89049897339

Диван, б/у, недорого. Т. 3-06-83
Диван-еврокнижка, цвет свет-

ло-голубой, подушки синие, ткань 
флок, цена при осмотре, недоро-
го. Т. 2-90-89, 89222176853, 892-
21433241

Диван-книжка, диван-уголок, 
кресло-кровать, пылесос моющий, 
стол кухонный, табуреты мягкие, 
гардины. Всё за ваши цены. Т.д. 3-
35-11, 3-93-75, 89089001879



Дом в Н.Туре по ул. Пролетар-
ской, недорого. Т. 4-34-14

Дом жилой (2 пос., ул. Березовая, 
21, дом, сарай, баня, 13 соток) – 
850 т.р. Торг. Т. 89501912737

Дом жилой (2 посёлок, по ул. 
Берёзовой, 21) - 850 т.р. Т. 8950-
1912737

Дом на 1-м пос. (12 соток) или 
меняется на 1-комн. кв-ру. Т.д. 3-
42-13, 89041728987

Дом на 2-м пос. по ул. Берёзо-
вой, 42. Т. 4-74-64 (после 17.00)

Дом на 2-м пос. (10 соток, ба-
ня, гараж капитальный). Т. +790-
6800082

Дом на инд. посёлке № 1 по ул. 
Островского, 49 (участок земель-
ный, 12 соток). Т. 3-49-82, 895-
06496766

Дом на первом посёлке. Т. 4-76-71
Дом по ул. Карла Либкнехта, 22, 

S 50 кв.м, 900 т.р., 17 соток, гараж, 
яма, баня, конюшня, 3 комнаты. 
Т. 4-67-48, 8909-000-333-1

Дом шлакоблочный (2 посёлок, 
16 соток земли). Т. 89089156212

Доска, брус, дёшево. Дрова. 
Берёза, осина, обрезь дровяная, 
опил. Доставка. Т. 89049871631, 8-
9086363129

Доска, брус, по вашим разме-
рам. Опил, горбыль, доставка а/м 
«Газель», ЖБИ. В ассортименте, 
б/у и новые. Т. 89506522126

ЕЖЕНЕДЕЛЬНОЕ ПОСТУПЛЕ-
НИЕ ОБУВИ ИЗ КОЛЛЕКЦИИ 
«ВЕСНА-2009». РАСПРОДАЖА 
ЗИМНЕЙ ОБУВИ. ТД «МЕТЕЛИ-
ЦА», ОТДЕЛ «ОБУВЬ»

Живец для рыбалки: пескарь, ка-
рась, чебачок. Т.д. 3-83-13

Камера морозильная «Stinol», 6 
отделений, в идеальном сост. - 5 
т.р. Т. 4-96-06, 89120327762

Картофель алапаевский с дос-
тавкой на дом. Доставка бесплат-
но - от 2 вёдер. Т. 4-05-21, 89630-
324149

Картофель башкирский. Достав-
ка. 150 руб./ведро (12 л). Т. 44-
0-44 (вечером), 3-95-50, 89506-
599550

Картофель ёлкинский, 20 р. за 
кг, с доставкой, минимальный объ-
ём - 5 кг, заказ заранее. Т.р. 3-15-
16, 89617689691

Картофель и мёд с доставкой. Т. 
4-69-41, +79506583970

Картофель от 2 вёдер и более, 
доставка бесплатно. Т. 4-45-18, 89-
049897339

Картофель с доставкой, веники 
берёзовые. Т. 89226092351

Картофель, доставка бесплатно. 
Т. 89655019807

Катушка зажигания, стартер для 
«Волги», генератор для «Москви-
ча», автобагажник металлорукав, 
канистры (20 л) стальные, стир. ма-
шина «Малютка». Т. 4-37-52

Квартира (S 77 кв.м, на 1 этаже, в 
центре). Т. 89043880574, 4-63-23

Квартира кр. габ. по ул. Ленина 
(район ДК, S 76,5 кв.м, 1 этаж, под 
нежилое, дом после кап. ремонта). 
Т. 3-67-67

Кимоно подростковое. Т. 8909-
0192569

Колонки автом. «Пионер» в кор-
пусе – 1000 р., две бензопилы 
«Дружба» на хорошие запчасти – 
3000 р. Т. 89617642438

Коляска «Geoby» (зима/лето), 
есть всё для удобства малыша и 
мамы. Т.р. 3-44-62, 89222099625

Коляска детская (зима-лето), 
полный комплект, пр. новая, цвет 
абрикосовый с бежевым. Т. 4-28-
78, 89030787406

Коляска (зима/лето) голубая, 
сост. отл., б/у 1 год, плащ кожа-
ный, женский, чёрный, длинный, 
сост. отл., р-р 46-48, недорого. 
Т. 89030861676

Коляска (зима-лето, Германия), 
широкие колёса, на рессорах; ве-
лосипеды – детский, подростко-
вый и спортивный на 28 скоростей 
– горный, в идеальном состоянии. 
Т. 3-39-30, 89222064330

Коляска (зима-лето) в отл. со-
стоянии (пр-во Польши), цвет зе-
лёный. Т. 89068041199, т.д. 4-42-
95 (вечером после 21.00)

Коляска (зима-лето) синяя, в 
клетку – 1500 р., комбинезон деми-
сез., синий (4 мес. - 1 год) + пинет-
ки + варежки – 500 р. Т. 3-18-09, 8-
9502098154, г. Лесной

Коляска летняя (трость), б/у 
один сезон. Т. 89043839070, 890-
45464349

Коляска-трансформер «Adamex»,
полный комплект. Т. 89068141335

Коляска-трансформер «Adamex» 
синяя, полный комплект; кроватка 
детская; холодильник «Юрюзань», 
б/у – 1000 р. Т. 4-04-16, 4-65-01, 8-
9089144026

Коляска-трансформер польская 
(зима-лето), цвет сине-голубой, 
надувные колёса, в отл. состоянии; 
детский раскладной стульчик, им-
портный. Т. 3-35-90

Коляска (зима-лето), б/у 1 год, 
надувные колёса, полный комплект 
- 3,5 т.р. Т. 4-43-23, 89097048856

Комната (12,8 кв.м) - 420 т.р. Т. 
89090228902 (Анастасия)

Комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Гоголя, 1 (1 эт., S 18,3 кв.м). Т. 8-
904-173-03-33, 4-63-67

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Белинского, 11 (2 эт., S 18,8 кв.м). 
Т. 8-904-173-03-33, 4-63-67

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Белинского, 11 (S 18,8 кв.м), сроч-
но. Т. 89222174237, 3-38-79

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Гоголя, 15 (очень чистой и тихой, 
1 этаж, 15,5 м) – 415 т.р. Т. 5-00-65, 
3-95-91

Комната в 3-комн. кв-ре улуч. пл. 
(12 кв.м, район рынка), или обмен 
на комнату большей площади, или 
1-комн. кв-ру (можно с задолжен-
ностью по квартплате). Т. 4-40-00, 
89506575606

Комната в Новоуральске (S 14,5 
кв.м) – 500 т.р., или меняется на 
г. Лесной. Т. 8-904-173-03-33, 4-
63-67

Комната в общ. «Орбита» (17 
кв.м) – 450 т.р. Т. 89501934342, 89-
030853232

Комната в общежитии «Орбита» 
(17,1 кв.м, этаж 7,5). Т.р. 3-90-23, 
89506503554

Комната в общежитии «Плане-
та». Т. 89089002198

Комната по ул. Белинского, 11 
в 3-комн. кв-ре (2 этаж, площадь 
18,8 кв.м), цена 550 т.р. Торг. Т.д. 
3-38-79, сот. 89086384527

Комод чёрно-бежевый - 1,5 т.р., 
машинка шв. «Чайка»-тумба, нож-
ной и эл. привод - 1,5 т.р.; стол 
компьютерный, небольшой - 1,3 
т.р. Т. 4-17-62, 89630490527

Компьютер «Пентиум 4» с ж/к 
монитором, на гарантии, недоро-
го; 2-ядерный процессор. Достав-
ка, установка бесплатно. Т. 4-12-
11, 89221407662

Компьютер Р4 2,8 ГГц GF 7600, 
монитор «Roverscan», столик жур-
нальный. Т. 3-35-12

Компьютеры, 3 шт., от 1500 до 
42 000 р. Т. 3-18-29, 89506589865

Корова не стельная, можно на 
мясо, торг. Т. 89090007380

Корова с двумя 6-месячными те-
лятами. Т. 89090142579

Костюмы женские, р. 42-58, в 
широком ассортименте, новин-
ки, есть распродажа. Т. 4-53-21, 
89041692712, 89068121237

Котята британской породы. Т. 8-
9630381308

КПП-«Газель», б/у, недорого; 
КПП-«Волга», 5-ступенч., б/у, не-
дорого. Т. +79527288624

Кролики ангорские, вислоухие, 
белые, 2 мес. Т. 4-59-98

Кроватка детская (пр-во: Россия-
Италия), цвет коричн., дерево, 
маятник, ящик для белья, с но-
вым кокосовым матрасиком. Т. 3-
45-87, 8-903-085-45-10

Куртка-пихора мужская, новая, 
р. 56 (4/5), телефон сотовый «LG-
1800» (всё в комплекте); «ВАЗ-
21093» (обмен «классика»). Т. 3-51-
83 (с 17.00 до 21.00), 89089265454

Лоджия деревянная, б/у, в хо-
рошем состоянии, длина 6,1 м. 
Т. 3-45-99

Лодка ПВХ, б/у, в отл. сост. под 
мотор 10-15 л.с. «Ямаран-330», пр-
во С.-Петербург, Мнёвский завод - 
27 т.р. Т. 89086397031
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
007047

Сад (Залесье, 3а, 35 кв., дом, те-
плица). Т. 4-71-06 (вечером)

Сад (Пановка 1, остановка за 
мостом, домик, яма железная, по-
садки, колодец, остальное при ос-
мотре), очень дёшево. Срочно! Т. 
3-11-10, сот. 89222245329, г. Лес-
ной

Сад (Пановка, 2 ост., Солнечная, 
41) – 40 т.р. Т. 89501912737

Сад в к/с № 16а (42 кв., дом, ба-
ня, теплица, 3 парника, душ). Т. 8-
9226017568

Сад в пос. Таёжный (два смеж-
ных участка, дом, яма, теплица, по-
садки). Т. 89041703780

Сад в районе Карьера (2 тепли-
цы, 7 соток). Т. 89222955262

Сад в районе Пановки (дом, теп-
лица, баня, гараж, сарай, площадь 
участка 6,1 сотки). Т. +79058059-
535, 4-15-35

Сад на Карьере, для отдыха и 
удовольствия (есть всё - для детей 
и взрослых, площадки для отды-
ха, газон, баня, овощная яма, ко-
лодец, водопровод электричест-
во, посадки деревьев и кустарни-
ков, участок ухоженный). Дорого. 
Т. 89506472160

Сад на Перевалке (дом, теплица 
под стеклом, свет, вода круглосу-
точно). Т. 89634415611

Сад Пановка (2 ост.) - 60 т.р. Т. 
89501912737

Сейф-двери с одним замком 
(пр-во - Китай) – 6500 р., установка 
бесплатно. Т. 89222913713, 8950-
1908730, 89617662863



Смартфон «Nоkia N 70». Т. 8904-
3848300

Смартфон «Nоkia N 70-1» недо-
рого. Т. сот. 89126955851

Собака гончая, пегая – 1 год. Т. 
3-10-10, 89506362103

Сруб на баню осиновый, дро-
ва берёзовые чурками. Т. 4-81-44, 
89501987398 (после 18.00)

Сруб осиновый на баню с потол-
ком, полом и стропилами. Т. сот. 8-
9041730529

Стенка «Молодёжная» («светлый 
орех», 3 секции, с антресолями) в 
хор. состоянии, срочно. Т. 8963-
0315506

Стенка «Юнона», в хорошем со-
стоянии, цена договорная. Т. 3-96-
37, 3-88-00, 89086380116

Стенка, б/у, красивая, в хор. 
сост., камин декоративный с ба-
ром, недорого. Т. 89068091771, 4-
83-08

Стенка тёмная (Прибалтика, 5 
секций, полированная). Т. 3-73-80

Стол компьютерный «Башня», 
б/у – 5 т.р., плита электро «Лысь-
ва», б/у – 1 т.р. Т. 4-97-08

Стол компьютерный, цвет «виш-
ня», б/у 3 месяца, попугай карела  
(самец), вместе с клеткой. Т. 3-22-
96, 89615738163

Стол письменный, большой; го-
лубой палас 3х4,5; ковёр (зелень) 
2х3; трельяж белый, современный, 
холодильник «Саратов», стир. ма-
шина «Малютка», торшер; уголок 
кухонный, голубой, дерево натур. 
Т. 4-19-20 (после 18.00, вечером)

Столы компьютерные (2 шт.) в 
отл. состоянии, недорого. Т. 3-59-
92, 89617740181

Стульчик-столик детский, дере-
вянный, в отл. состоянии; двери 
МДФ в отл. состоянии, с замками 
(300 р. за 1 дверь с замком). Т. 3-
57-20, сот. 89089011784

Тарелка спутниковая «Биксет» 
(Германия), 90 см, всё в комплек-
те. Т. 3-16-24, 89089011756

Телевизор «Sony», диагональ 64, 
серый корпус, плоский экран. Т. 4-
21-09, 89089244970

Телевизор «Самсунг», д. 64 – 3 
т.р., приставка цифровая TLS 2005 С 
с подпиской – 2000 р. Т. 4-15-08

Телефон «Nоkia 5700» в новом 
корпусе, б/у, но в хорошем со-
стоянии + флеш-карта. Т. 3-39-30, 
89222064330

Телефон сотовый «Sony Ericsson 
K-790i», б/у, в хор. состоянии, не-
дорого. Т. 89068009747

Телефон сотовый «Моторола 
Z3», 3 т.р., полный комплект. Т. 8-
9502004996

Теплицы. Сотовый поликарбонат. 
Низкие цены. Пенсионерам скид-
ки. Обр.: салон «Фаворит», г. Лес-
ной, ул. Мира, 9, т. 3-99-08

Тумба-бар под TV, трюмо, пе-
нал кухонный, стульчик к пианино, 
подписные издания, авточехлы для 
иномарки, ёмкость ал. под бензин 
(65 л). Т. 3-75-65

Уголок мягкий салатного цве-
та, новый, ковёр 1,6х3. Т. +796344-
15600, +79058043754, т.д. 4-50-40

Участок земельный на 35 кв., пл. 
11,5 сотки, под строительство кот-
теджа (есть цокольный этаж, га-
раж, плиты перекрытия). Т. 8906-
8072016, 89617634927

Участок земельный под строи-
тельство дома (после пожа-
ра, пос. Чащавита). Т. 4-53-21, 
89041692712, 89068121237 

Шкаф-купе, кровать с дерев. 
спинками от гарнитура, всё недо-
рого. Т. 89090072854

Щенки карликового шпица. Т. 8-
9221038597

Щенки шарпея с отличной родо-
словной. Т.д. 2-94-26, 89090046-
268, 89058062248

Щенки шелти, с родословной, 
окрас мраморный и чёрный с бе-
лым воротником. Т. 89022641857

Щиток эл.: счётчик, автоматы, 
розетки – новый. Т. 3-89-99

Яма в районе Карьера. Т. 3-01-16
Яма на Карьере, 50 т.р. Т. 8950-

1912737
Ящик кассовый денежный и 

сейф комнатный (пр-во России) 
по разумной цене. Т. 89058088181, 
89041684447

1-комн. кв-ра (3 этаж, 5 ЖЭК) 
на 2-комн. кв-ру улуч. пл. (район 
5 ЖЭКа) + доплата. Т. +79043907518

1-комн. кв-ра (39,6 кв.м, 35 кв.) 
на 1-комн. кв-ру в Лесном или про-
даётся. Т. 89090066303, 3-96-52

1-комн. кв-ра (ГРЭС) и гараж 
(ГРЭС) на 1-комн. кв-ру в Лесном. 
Т. 4-26-27, моб. 89506508510

1-комн. кв-ра (пан. дом, 5 этаж) 
на 1-комн. кв-ру улуч. пл., можно с 
долгом. Варианты. Т. 89028798908 
(дозвон)

1-комн. кв-ра (пл. 44,4 кв.м, 3 
этаж, в новом доме) на 2-комн. кв-
ру (5, 6, 7 ЖЭК) или продаётся. Т. 8-
9058081099

1-комн. кв-ра (район рынка, ре-
монт) на комнату, 1-комн. кв-ру в 
дерев. доме, или 1-комн. кв-ру на 
35 кв., или на капитальный гараж 
в районе ул. М.-Сибиряка + доп-
лата, или продаётся. Т. 4-18-61, 
89226080214

1-комн. кв-ра (шл. дом,  3 эт.) + 
доплата на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-904-173-03-33, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 24 
(4 эт.) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-904-173-03-33, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 
16 (4 эт.) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-904-173-03-33, 4-63-67

1-комн. кв-ра улуч. пл. (1 этаж) 
на 1-комн. кв-ру в любом районе с 
доплатой. Т. 4-26-22

1-комн. кв-ра улуч. пл. в Ека-
теринбурге (новый дом, 36 кв.м, 
лоджия) на 3-комн. кв-ру в Лес-
ном кр. габ. Т. моб. 89028795-
234

1,5-комн. кв-ра по ул. Ленина, 2 
(1 этаж) на 1-комн. кв-ру + доплата, 
или на дом + доплата, или продам. 
Т.д. 3-02-55, сот. 89632757946

2-комн. кв-ра (новый дом, S 62 
кв.м, 8 этаж, два балкона) на 1,5-
комн. кв-ру и 1-комн. кв-ру. Т. сот. 
89030813980

2-комн. кв-ра (ул. Ленина, 
119, Н.Тура, S 39,6 кв.м, 2 эт.) на 
1-комн. кв-ру (Н.Тура) + доплата. Т. 
89501965348

2-комн. кв-ра в Н.Тагиле (центр, 
1 этаж, 42/31,9, телефон, метал-
лич. дверь, решётки, тёплая) на 
2-комн. кв-ру в Лесном, или про-
дам. Т. 8-903-083-11-39

2-комн. кв-ра кр. габ. по Ком. пр. 
(1 этаж, S 58,20, тёплая, без ре-
монта) на 2-комн. кв-ру меньшей 
площади с ремонтом, без допла-
ты (район вахты не предлагать). Т. 
89617638117, 3-83-55

2-комн. кв-ра кр. габ. по Ком. пр., 
39 (2 этаж, S 55 кв.м) на 3-комн. 
кв-ру кр. габ. Т. 4-12-93

2-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 
11 на 1-комн. кв-ру с доплатой. 
Т. 89615741519

2-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 14 
(3 этаж, стеклопакеты, переплани-
ровка – раздельно, ремонт, встро-
енная кухня) на 1-комн. кв-ру (ул. 
М.-Сибиряка, 53, 55, ул. Ленина, 
73, 75, 93) с доплатой. Т. 3-75-41, 
89049860964 (вечером)

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 50 
(кирп. дом, 3 этаж) на 1-комн. кв-
ру + доплата либо на 1-комн. кв-
ру + комнату. Т. 8-904-173-03-33, 
4-63-67

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 
(5/9, лоджия застеклена, метал-
лич. дверь) на 1-комн. кв-ру + 1-
комн. кв-ру. Т. сот. 89058083231, 
т.д. 3-49-22

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 24 
(4 эт./5 эт.) + комната по ул. Лени-
на, 66 с лоджией на 3-комн. кв-ру. 
Рассмотрим все варианты. Т. 4-67-
48, 8-909-000-333-1 

2-комн. кв-ра по ул. Юбилей-
ной, 15 (перепланировка, евро-
ремонт, с/пакеты) с доплатой на 
2-3-4-комн. кв-ру улуч. пл. или про-
даётся. Т. 4-47-24

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 
7 (кирп. дом) + доплата на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. Т. 8-904-173-03-33, 
4-63-67

2-комн. кв-ра улуч. пл. (35 кв., 3 
этаж, после ремонта). Обмен, про-
дажа. Все варианты. Т. 8963446-
9896

2-комн. кв-ра улуч. пл. (51 
кв. м, 4 этаж) + доплата на 
3-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 4-95-
98, 89043864655

2-комн. кв-ра улуч. пл. (в новом 
доме) на 2-комн. кв-ру кр. габ. или 
3-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 4-04-39, 
89090033254

2-комн. кв-ра, ул. Мира, 48, 3 эт., 
S 57,8 кв.м на 1-комн. кв-ру + доп-
лата. Т. 89501965348

2-комн. кв-ры (две, за вахтой, 
ул. Ленина, 117 и 119, 4 этаж, Н.Ту-
ра) на 2-комн. кв-ру в Лесном с до-
платой, варианты или продаются. 
Т. 89086385515, 89086383498

2-комн. неприват. кв-ра (район 
рынка) на 1-комн. кв-ру и комнату. 
Т. 3-55-39, 89097035258

2-уровневая кв. (ул. Мира, 9, 5 эт./
5 эт., S 107 кв.м, встроенная ме-
бель, ремонт, теплые полы) на две 
2-комн. кв-ры ул. пл., или 2-комн. 
кв-ру + доплата, или 3-комн. кв-ру 
+ доплата. Рассмотрим все вари-
анты. Т. 89501965348

3-комн. кв-ра (35 кв.) на кварти-
ру в городе. Т. 89086324205

3-комн. кв-ра (5 ЖЭК, пан. дом) 
на две 1-комн. кв-ры или продаёт-
ся - 1800 т.р. Т. 4-26-75

3-комн. кв-ра (72 кв.м) на две 
1-комн. кв-ры или продаётся под 
нежилое. Т. 89222932060, т.р. 4-
81-73

3-комн. кв-ра в Лысьве на квар-
тиру в Лесном. Рассмотрю все ва-
рианты. Т. 3-99-45, 89028777309

3-комн. кв-ра в Н.Туре (5 этаж) 
на 2-комн. кв-ру + доплата в Лес-
ном. Т. 2-48-76

3-комн. кв-ра кр. габ. (1 этаж) 
+ 1-комн. кв-ра улуч. пл. на две 
2-комн. кв-ры. Т. 4-26-22

3-комн. кв-ра кр. габ. (2 этаж, 97 
кв.м) на 1-комн. кв-ру с доплатой 
или продаётся. Недорого. Т. 891-
26872657

3-комн. кв-ра кр. габ. (2 этаж, 
общ. пл. 74 кв.м) + 1-комн. кв-ра 
(3 этаж, общ. пл. 34 кв.м) на 
2-комн. кв-ру улуч. пл. + 2-комн. 
кв-ру кр. габ. Т. +79041647757

3-комн. кв-ра кр. габ., улуч. пл. по 
ул. Ленина (96 кв.м: 25/16/13/10) 
на 2-комн. кв-ру ул. пл. по догово-
рённости. Т. 4-53-39

3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-
ру с доплатой; продаётся щенок 
5-мес., ротвейлер, девочка – 2 т.р., 
крупная. Т. 89068013120

3-комн. кв-ра по ул. 40 лет Ок-
тября, 19 (1 эт./2 эт.) на 1-комн. 
кв-ру в Лесном или продаётся. Сроч-
но! Т. 4-67-48, 8-909-000-333-1

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 50 
(2 эт./5 эт., S 69 м, два балкона) 
на 1-комн. кв-ру + 1,5-комн. кв-ру. 
Рассмотрим все варианты. Т. 89-
501965348

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 105 
(3 эт., S 75 кв.м) на 2-комн. кв-ру 
улуч. пл. + доплата. Т. 8-904-173-
03-33, 4-63-67

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 
(2 эт., S 61 кв.м) на две 1-комн. кв-ры. 
Т. 8-904-173-03-33, 4-63-67

3-комн. кв-ра по ул. Победы 
(кирп. дом) + комната в общежитии 
«Планета» на два раздельных жи-
лья. Т. 89089002198

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 
10 (2 эт./9 эт., S 62 кв.м, сост. хо-
рошее) на 2-комн. кв-ру + доплата. 
Т. 4-67-48, 8-909-000-333-1

3-комн. кв-ра (ул. Пушкина, 38) 
на две 1-комн. кв-ры. Т. 4-36-59, 
89-089133969

3-комн. кв-ра улуч. пл. (63,3 
кв.м, 8 этаж) на 1-комн. кв-ру  + до-
плата или продаётся. Т. 4-25-51, 
89222264840

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 88 (60 кв.м, 2 этаж) на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. Т. сот. 89049829281

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 88 (61 кв.м) на две 1-комн. 
кв-ры, 2-комн. кв-ру + комнату или 
доплату или продаётся. Варианты. 
Т. 4-31-41, 89045471243

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Ленина, 93 (S 74 кв.м, 5  этаж) на 
2-комн. кв-ру улуч. пл. + доплата, 
или квартира продаётся. Т. 3-64-
65, сот. 89617683670

КРЕДИТ



Объявляется
НАБОР В АВТОШКОЛУ

на март, апрель.
Обучение по выходным дням, вечернее обучение,

50 часов вождения.

Новая стоимость обучения - 20 тыс. руб.
         Иногородним на время обучения возможно

предоставление пропуска.

Т. 4-92-41, 3-97-26,
89506334444.

Государственному предприятию на постоянную 
работу требуются рабочие и инженеры по следую-
щим направлениям:

- общестроительные работы, 
- монтаж силовых сетей, 
- монтаж слаботочных сетей, 
- охранно-пожарная сигнализация, 
- системы охранного теленаблюдения, 
- локальные и магистральные компьютерные сети.

Работа связана с постоянным
нахождением в командировках. 

Обращаться по тел. 4-14-65, 4-69-88.

Организация приглашает на собеседование: сторожей на 
автостоянку, желательно с опытом работы. 

Записаться можно по тел. 3-70-38, понедельник – пятни-
ца - с 9.00 до 17.00.

МУ СКДЦ «Современник» на постоянную работу требует-
ся подсобный рабочий. Условия работы и требования к кан-
дидатам при собеседовании. Т. 3-77-41.

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
М.-Сибиряка, 61 на 2-комн. улуч. 
пл. Т. 8-904-173-03-33, 4-63-67

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Мира на 1,5-комн. кв-ру и 1-комн. 
кв-ру. Меняется комната на 1-комн. 
кв-ру с долгом. Т. 89049879129

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Юбилейной, 22 (3 эт., S 71,2/
49,8/7,8) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
+ доплата. Тел.: 8-904-173-03-33, 
4-63-67

3-комн. кв-ра, ул. Ленина, 67, 
2 эт./5 эт., S 58 кв.м на 2-комн. 
кв-ру ул. план. + доплата. Т. 895-
01965348

3-комн. приватиз. кв-ра улуч. 
пл. (61,5/37,8 кв.м, ЖЭК 7) на 
2-комн. кв-ру (6-7 ЖЭК) и комна-
ту. (Комнату в общежитии не пред-
лагать). Т. 3-45-65 (после 18.00), 
89501932012 («Мотив»)

4-комн. кв-ра (9 этаж, район «Ло-
кона») на 2-комн. кв-ру и 1-комн. 
кв-ру или продаётся. Т. 4-43-23, 8-
9090372391

4-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Ки-
рова, 39 (S 90 кв.м) на 3-комн. кв-ру 
и 1-комн. кв-ру или 2-комн. кв-ру и 
1-комн. кв-ру. Ваши варианты. Т. 4-
53-61, 89045415280, 4-05-38

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 108 
(10 этаж, 2 лоджии, 2 ванны и 2 туа-
лета, общ. пл. 120 кв.м). Рассмот-
рим любые варианты, или продаёт-
ся. Т. 89090134417

4-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиря-
ка, 51 (4 этаж) на 2-комн. кв-ру с 
доплатой или продаётся. Т. сот. 8-
950-6515-267

4-комн. неприватиз. кв-ра по 
ул. М.-Сибиряка, 59 на 2-комн. 
кв-ру и 1-комн. кв-ру. Т. 4-51-22, 
89041724336

Две 1-комн. кв-ры в пан. домах 
на 5 этажах на 2-комн. кв-ру улуч. 
пл. Т. 89089184361, 3-55-83

Комната в 3-комн. кв-ре (62 кв., 
кап. ремонт) на 1-комн. кв-ру или 
2-комн. кв-ру с доплатой. Т. 892-
22137342, 89221239400

Комната в общежитии «Планета» 
на 1-комн. кв-ру в общежитии «Пла-
нета» с доплатой. Т. 89089002198

Срочно! 3-комн. кв-ра в военном 
городке на 1-комн. кв-ру и комна-
ту. С небольшой доплатой. Ваши 
варианты. Т. 8089153495

А/м «ВАЗ-2103», «ВАЗ-2102» в 
хорошем состоянии. Т. 4-22-90, 8-
9089219105

А/м - «японца» после ДТП. Рас-
смотрю любые варианты. Т. 89089-
244770

Аккумуляторы, б/у, заберу сам. 
Т. 89041730556, 89506588746

Балку заднюю на «ВАЗ-2109» 
(2114, 2115), б/у, в хорошем со-
стоянии. Т. 89089289666

Д.т. АИ-76. Сам заберу. Т. 890-
90000330, 89222213739

Дом или участок на 2-м посёлке. 
Т. 89043815466, 3-61-90 (вече-
ром)

Золото - 420 р. и выше за 1 г (585, 
583, 375, 750, коронки). Лиц. № В 
5500046 (66). Т. 3-96-70, 89049-
813014

Игровую приставку «Денди». Не-
дорого!!! Т. 89630464503, 8963-
0464472, т.д. 3-31-21

Коляску летнюю, б/у, в хор. со-
стоянии, недорого; стульчик для 
кормления складной. Т. 8922108-
9902

Комнату. Рассмотрим все вари-
анты. Наличка! Т. 4-67-48, 8-909-
000-333-1

Коньки фигурные, р-р 39, лыжи, 
ботинки, р-р 34. Т. 4-02-44, 8908-
921-72-25

Лом цветного металла, доро-
го, заберём сами. Лиц. 000100. Т. 
89527299152

Любой автомобиль на утилиза-
цию, сам заберу. Т. 89090000330, 
89222213739

Монеты СССР: 1925 год - 1, 2 
коп., 27 г. - 2, 3, 5 коп.; 31 г. - 10, 
15, 20 коп.; 34 г. - 20 коп., 1991 г. 
(б/б) - 20 коп., 10 коп., 1990 (м.) - 
10, 5 коп., 1992 г. (магнитит) - 10, 
20 р., 1993 г. (не магнитит) - 10, 20 р. 
2001 г. - 50 к., 1 р., 2 р.; 2003 г. - 
1, 2, 5 руб., 1958 г. - весь выпуск. 
Т. сот. 8-963-038-69-03, 8-912-
623-90-96

Магнитофон катушечный, ста-
рый, горизонтальный, штатив-тре-
ногу СССР. Т. 3-63-58

Предметы старины: монеты, фар-
форовые и фаянсовые изделия: 
статуэтки, посуду, книги, фото, ху-
дожественное литьё, чугун, брон-
зу. Т. сот. 8-963-038-69-03, 8-912-
623-90-96

Предметы старины: художест-
венное литьё (бронзовое, чугун-
ное), самовары, колокольчики, ча-
сы, посуду, книги, монеты и многое 
другое. Т. 3-99-22

Радиодетали новые и б/у, мож-
но на платах, частотомер, мощные 
диоды, тиристоры, модули, реле, 
разъёмы. Трансформатор ЛАТР, 
ОСМ, ТСЗИ – 380/36, катушечный 
стереомагнитофон. Т. 8909013-
2361

Сад (дом, баня, район Карьера, 
42) по разумной цене. Т. 3-89-65, 
сот. 89041796882

Сад (Пановка, 2, 4 остановка, 
дом, баня) в хор. сост. Т. 3-60-28, 
89222956132

Сад в районе Перевалки по ра-
зумной цене. Т. 4-91-62 (вечер), 
сот. 89502055259

Садовый участок в районе Карь-
ера (к/с № 22, можно заброшен-
ный). Т. 3-44-83, 89058008855

Серебряную посуду. Т. 3-96-65, 
89041732377

Статуэтки из фарфора советско-
го пр-ва. Т. 3-76-12 (вечером)

Телевизор. Т. +79221668134
Шифер недорого, можно б/у; 

проигрыватель-вертушку для пла-
стинок, с колонками. Т. 3-44-83, 8-
9058008855

1-комн. кв-ру в районе центра-
«Ретро»-Пушкина. На длительный 
срок, срочно. Т. 89089245173, 4-
49-02

1-комн. кв-ру на длительный 
срок, порядок и оплату гарантирую. 
Т.д. 3-99-24, сот. 89630468761

1-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру 
(чистую, с мебелью, на длительный 
срок, ЖЭК 5). Т. 4-67-48, 8-909-
000-333-1

1-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру на 
длительный срок. Оплату и поря-
док гарантирую. Т. 3-32-37, 8-905-
80-39-880

2-комн. кв-ру (5, 6, 7 ЖЭК). Чис-
тую, на длительный срок. Т.р. 3-67-
82, 89058078641 (Ольга)

2-комн. кв-ру для семьи на дли-
тельный срок. Порядок и опла-
ту гарантирую. Без мебели. Т. 
89120514556

2-комн. кв-ру или 3-комн. кв-ру 
(район ДК-рынок). Т. 89502032947

Ищу женщину или мужчину для 
совместного проживания в Ека-
теринбурге (не курящих). Т. +796-
30315143

Комнату в общежитии «Космос» 
срочно, в любое время. Продам 
2-ярусную кровать, торг уместен. 
Т. 89090179146

Семья из 2 человек снимет чис-
тую комнату или 1-комн. кв-ру. 
Своевременную оплату и чистоту 
гарантируем. Т. 89086300069, 89-
041745677

Семья из 3 человек снимет 
1,5-комн. кв-ру в районе центр. 
вахты, недорого, чистоту и оплату 
гарантируем. Т. 89086316458

Семья из 3 человек снимет 1,5-
комн. кв-ру или 2-комн. кв-ру в 
районе 72 школы. Оплата помесяч-
но. Т. 89617693921, 89058003539

Семья снимет 1-комн. или 2-комн. 
кв-ру в Лесном на длительный срок. 
Порядок и своевременную оплату 
гарантируем. Т. 89617668644

Срочно 1-комн. кв-ру. Т. 89058-
095380

1-комн. кв-ру (кирп. дом, 2 этаж, 
район «Росинки», ул. Победы, д. 50, 
без мебели). Т. 3-27-31, 8-950-20-
40-174

1-комн. кв-ру (район ДК, без ме-
бели). Т. 4-95-44, 89041632226, 89-
527326977

1-комн. кв-ру (район центр. вах-
ты, без мебели). Т. 3-85-82

1-комн. кв-ру в Екатеринбурге 
без мебели (район Вторчермета). 
Т. 89221038597

1-комн. кв-ру в новом доме. Т. 8-
9090061289

1-комн. кв-ру. Т. 4-03-92
2-комн. кв-ру (возле вахты, ме-

бель). Т. 89193906603
2-комн. кв-ру (район ГРЭСа, ул. 

Скорынина, 13, с мебелью). Т. 89-
630437009, 3-88-70

В аренду торговые площади в 
новом торговом центре. Т. 89090-
046250

Гараж (район ГПТУ-78). Т. 3-11-47

Квартиры посуточно в Лесном. Т. 
89617726950

Комнату (12 кв.м); 1-комн. кв-
ру. Т. 8-922-613-13-00

Комнату (13 кв.м). Т. 89089203-
597, 3-97-49

Комнату в «Орбите» (16 кв.м) без 
мебели. Т. 8-961-772-1821

Комнату в 3-комн. кв-ре. Т. 890-
49841245

Комнату в центре Екатеринбурга 
(«Московская горка», 13 кв.м, с ме-
белью) на длительный срок, недо-
рого. Т. 4-48-32, 89041766477, 89-
041692701

Комнату по ул. Белинского в Лес-
ном (18 кв.м). Т. 4-94-51, 8912649-
4093

В магазине «Светик» принимаются объявления
на купоне в газету «Вестник».

Копировальный салон «ZOOM»
предоставляет услуги:

Ул. Фрунзе, 8, магазин «Светик», т.р. 4-11-49.

В наличии:
- накладные, 
- товарные чеки, 
- анкеты, 

- трудовые
   договоры, 
- счёт-фактуры.

- копирование, 

- ламинирование, 

- брошюрование. 
Часы работы: в будние дни с 10.00 до 19.00 (с 13.00 до 14.00 
– перерыв), в субботу – с 11.00 до 16.00.



т. сот.
9043864505

УНИКАЛЬНОЕ УЛЬТРАЗВУКОВОЕ
исследование сосудов в г. Н.Тура.

Современные методы лечения
варикозной болезни.

Запись на обследование и лечение по телефонам

(34342) 2-38-33 (с 8.00 до 16.00), 
8-9090052895.

СКЛЕРОТЕРАПИЯ

Полный цикл лечения 
варикозной болезни без 
выезда в Екатеринбург.

Приём ведут лучшие 
сосудистые хирурги на-
шей области.

Вы получите самую 
квалифицированную кон-
сультацию.

Комнату. Т. 89221033237

Площади нежилого назначения 
в аренду по адресу: Технический 
пр., 1. Т. 89090011211

Под склад неотапливаемое по-
мещение - 480 кв.м (имеется по-
жарная и охранная сигнализация), 
цена умеренная. Т. 89193800581

Свободные площади по ул. Лени-
на, 64а (бывший магазин «Запча-
сти»). Т. 4-64-96

«Faberlik» приглашает к сотруд-
ничеству на выгодных условиях. 
Подписка бесплатно. Т. 4-31-66, 
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